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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER — PROFESIONAL “TRAJNER I PERGATITJES FIZIKE”
VITIAKADEMIK 2025 — 2026
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LENDA: KERKIMI SHKENCOR NE STERVITJEN 15 QERSHOR 2026
SPORTIVE _
LENDA: MJEKESI SPORTIVE ' 17 QERSHOR 2026

LENDA: STERVITJA SPORTIVE E AVANCUAR/ FB-VB-BB 18 QERSHOR 2026

LENDA: PRAKTIKUM I STERVITJES SPORTIVE / FB-VB-BB | 19 QERSHOR 2026

Sezoni Para Diplomimit: 24, 25 dhe 26 QERSHOR 2026 (jepen vetem 3 provime)

Provimi Perfundimtar : 01 KORRIK 2026

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 14:00

PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14.00
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